14/06/2021 18:51SEI/UFPR - 3583116 - Parecer

Página 1 de 2https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_im…6811aeb060accc1f2b6796e07095d40eec51e7bad4172fba980c49554354

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
PARECER Nº 01/2021/UFPR/R/SD/DMI
PROCESSO Nº 23075.089012/2019-15
INTERESSADO: DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTEGRADA
ASSUNTO: Resultado do Teste Seletivo - Edital 125/2021 - PROGEPE

Prezados Membros do Departamento de Medicina Integrada,

De ordem do Senhor Presidente da Comissão Julgadora, torna-se público para ciência dos candidatos
inscritos, o resultado final do Processo Seletivo para Professor Substituto da Carreira de Magistério
Superior da Universidade Federal do Paraná, Setor de Ciências da Saúde, Departamento de Medicina
Integrada, Regime de Trabalho: 20 horas, 02 vagas, Área de Conhecimento: Habilidades Clínicas e
Treinamento e Simulação de Procedimentos Médicos.

Candidatos(as) Habilitados(as) Classificação

Rafael Alexandre de Oliveira Deucher Sim 1º

Sáhlua Miguel Volc Sim 2º

Otto Jesus Hernandez Fustes Não -

Katia Cristina Kampa Não -

Atenciosamente,

Professor Rafael Borsoi
Presidente da Comissão Julgadora

Professor Pedro Reggiani Anzuatégui

Membro da Comissão Julgadora

Professor Brenno Cardoso Gomes
Relator da Comissão Julgadora

14/06/2021 18:51SEI/UFPR - 3583116 - Parecer

Página 2 de 2https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_im…6811aeb060accc1f2b6796e07095d40eec51e7bad4172fba980c49554354

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL BORSOI, VICE / SUPLENTE CHEFE
DO DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTEGRADA, em 14/06/2021, às 16:08, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por BRENNO CARDOSO GOMES, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTEGRADA, em 14/06/2021, às 16:42, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO REGGIANI ANZUATEGUI,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 14/06/2021, às 17:49, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3583116
e o código CRC 67562549.

Referência: Processo nº 23075.089012/2019-15 SEI nº 3583116

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0